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Asia: Ensihoidon päällystön ympärivuorokautisen tavoitettavuuden varmistaminen 13.3.2020 alkaen.

Perustelut: Korona-viruksen aiheuttaman poikkeuksellisen tilanteen vuoksi on varmistettava koko
pelastuslaitoksen palvelutuotannon turvaamiseksi riittävä terveydenhuollon asiantuntemuksen
saatavuus ympärivuorokautisesti koko organisaation käyttöön.

Toimivalta: Hallintosääntö § 31

Päätös: Määrään ensihoidon tulosalueen järjestämään ensihoidon päällystön tavoitettavuuden
ympärivuorokautisesti 13.3.2020 klo 16.00 alkaen toistaiseksi erikseen suunnitellulla
varallaolojärjestelyllä. Varallaolon lopettamisesta tehdään erillinen päätös. Varallaolon
korvausprosentti on suoriteperusteisesti 30 % laskennallisesta tuntipalkasta. Varallaolovuorolistat
vahvistaa ensihoitopäällikkö, joka osallistuu tarvittaessa äkillisiä sijaisuuksia vaativissa tilanteissa
itse varallaoloon. Varallaolon kustannukset jaetaan 50/50 periaatteella ensihoitopalvelun ja
pelastuslaitoksen hallinnon kustannuspaikoille.

Allekirjoitus:

Pelastusjohtaja Jarmo Haapanen
Oikaisuvaatimus: Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,

johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oi kai su vaa ti muk ses ta on käy tä vä ilmi vaatimus
perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus-
viranomainen:

Kaupunginhallitus
PL 70
84101 Ylivieska
kirjaamo@ylivieska.fi

Oikaisuvaatimus-
aika:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oi kai su vaa ti mus on
toi mi tet ta va oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päi vä nä en nen vi ras-
ton au ki olo ajan päättymistä.

Päätöksen
tie dok si an to ja
näh tä vänäpi to:

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lä het tä mi-
ses tä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan myös käyt tää.
Tie dok si an non saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi säh köi ses ti siten kuin laissa
säh köi ses tä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Ta val li ses sa säh köi ses sä tie dok si an-
nos sa tie dok si saan nin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä vies tin lä het tä mi ses tä, jollei
muuta näy te tä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöy tä-
kir ja on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Päivämäärä Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus
Julkaistu kaupungin kotisivuilla 15.3.2020
Lähetetty sähköpostilla 16.3.2020 Ensihoidon päällystö
Lähetetty kirjeellä
Lähetetty saantitodistuksella
Luovutettu asianosaiselle

Luovuttajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi 16.3.2020 PelaJory, EhKntotsto, Päivi Pääkkö


